
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

 
Veřejná zakázka na stavební práce ev.č. VZ 629797 

„Gymnázium a SG Nové Město na Moravě – rekonstrukce elektroinstalace a ZTI“ 

– dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám dle §49 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů  
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení zájemci, 
Sdělujeme Vám, že zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 
70890749 v souladu s ust. § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozd. předpisů, poskytuje tyto dodatečné informace k zadávací dokumentaci včetně 
přesného dotazů: 
 
Dotaz č.1: 
V dokumentu „Dodatečné informace č.1 k zadávacím podmínkám“ jsou uvedeny upřesňující a 
doplňující informace z podnětu zadavatele, kde je do rozpočtu přidána položka k AVT v druhé 
etapě. Jedná se o položku – sestava 5+1 s výkonnostním zesilovačem a celkovým výkonem 
150W – set – 15. V opraveném slepém soupisu prací z 25. 2. 2016 je však počet setů 1. 
Žádám o prozkoumání tohoto problému a opravení počtu sestav. 
 
Odpověď: 
Audio sestava 5 + 1 bude dodávaná v počtu jednoho setu pouze pro učebnu hudební výchovy 
(jedná se o druhou etapu) – audio sestavy jsou v soupisu prací doplněny správně. 
 
Dotaz č.2: 
V dokumentu „Dodatečné informace č.1 k zadávacím podmínkám“ byl vznesen dotaz č.3 
k položkám – v 1.etapě  ř.112 a ve 2. etapě ř.92 ve slepém soupisu prací ze dne 25. 2. 2016. 
Žádám o přezkoumání, zda i ve druhé etapě nemá být k této položce doplněna informace – 
případně kombinace kabelů. 
 

Váš dopis 
značky/ze dne 

Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 20010/2016 Bc. Jitka Mikésková/kl. 415 25. 2. 2016 

  
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 

 

 



 

 
 

 

 
 
 
 
Odpověď: 
Jedná se o optický kabel, který je navržen v počtu 200ks optických vláken. Do výkazu byl 
doplněn text, že je možné použít i kombinaci kabelů a to z důvodu, že kabel s 200ks optickými 
vlákny není snadno dostupný na trhu – ve druhé etapě zadavatel nedoplnil k uvedené položce 
optického kabelu popis. Uchazeč ocení položku shodně s první etapou. 
 
 

 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění této informace při 
zpracovávání své nabídky. 
 
 
Vzhledem k tomu, že tyto informace mají pouze informativní charakter a nemění zadávací 
podmínky, lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje.  
 
 
Dodatečné informace se zveřejňují na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
 

za správnost vyhotovení: Bc. Jitka Mikésková 

 


		2016-03-02T15:27:34+0000
	Not specified




